

Elämme tällä hetkellä erittäin mielenkiintoisia aikoja. Kuka olisi vielä noin kuukausi tai kaksi sitten uskonut, että tänään ihmiset ympäri maailmaa istuvat karanteenissa odottaen tämän epidemian loppumista. Viime vuonna kun rukoilin johdatusta vuodelle 2020, koin selkeää vapautta suunnitella asioita tammikuusta maaliskuulle, mutta kaikki kevät- ja kesäkuukaudet tulisi jättää auki. Tottelin tätä sisäistä ääntä ja nyt ymmärrän miksi. Olen kiitollinen Pyhälle Hengelle, joka ohjasi minua niin selvästi.

Tässä uutiskirjeessä haluan kertoa sinulle siitä, mitä olemme tehneet vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Tammikuu oli erittäin täysi. Puhuin Bad Nauheimissa, missä olen käynyt säännöllisesti vuodesta 2018 sekä Sulzbach-Rosenbergissä, jonka seurakunnalla on vahva lähetysnäky. Sitten lähdin USA:an, missä osallistuin CfaN:n Evankeliointi-kouluun. Tämä kurssi tarjosi loistavan opetuksen lisäksi uusia yhteyksiä, jakamista ja yhdessäoloa monien evankelistojen kanssa ympäri maailmaa. Puhuin helmikuussa Mannheimissa naisten aamiaisella ja jonka jälkeen lähdin Indonesiaan, 3,5 viikon mittaiselle reissulle, keskittyen tällä kertaa vain Papuaan.

Jumalan ajoitus matkalle oli täydellinen. Jos olisimme lähteneet päivä tai kaksi myöhemmin, olisimme joutuneet 2 viikon karanteeniin ja koko ohjelma olisi peruuntunut. Jos olisimme lentäneet Indonesiasta päivää myöhemmin, olisi meidän ollut vaikea päästä takaisin kotiin, koska Indonesia oli valmistautumassa lockdowniin.



Evankeliumia vankilassa

Pääsimme viimeisille lennoille joka paikassa. Kun matkusimme "maan ääristä" takaisin kotiin, tunsin olevani vähän kuin Mooses ja israelilaiset, jotka Punaisen meren rannalla kokivat Jumalan väliintulon ja veden jakautumisen edessään askel askeleelta.

Ohjelmamme Papualla alkoi Sorongista, missä päätapahtumamme oli rakennusprojektimme (Lastenkoti ja koulutuskeskus) peruskiven muuraus. Herra antoi meille täydellisen sään, mikä oli tärkeää, koska olimme ulkona. Monet pastorit ja poliittiset edustajat olivat läsnä todistamassa tapahtumaa. Olemme nyt valmiita aloittamaan rakentamisen, meillä on tarpeeksi varoja alkuvaiheeseen, mutta tarvitsemme silti vielä paljon sijoittajia, jotka haluaisivat istuttaa

siunauksen siemenen Papuaan ja nähdä siellä kestävä muutoksen. Rukoillaan oikeiden kanavien löytymistä. **Jos tiedät sijoittajia, jotka haluaisivat tulla mukaan ja auttaa rakentamaan jotain upeaa Jumalan valtakunnassa Papualla, niin ota meihin yhteyttä.**

Sorongissa palvelimme myös erilaisissa tapahtumissa ja paras kaikista oli varmasti vierailumme alueen suurimmassa vankilassa. Tila oli aivan täynnä, ja kun esitin alttarikutsun, 95% läsnä olleista nosti kätensä ja rukoili pelastusrukouksen. Ilmassa oli valtava riemu, kun ihmiset tanssivat ja kiittivät Jumalaa siitä mitä Hän oli tehnyt!



Mainoksia oli kaikkialla



Peruskiven laskeminen

Matkan pääkohde oli tällä kertaa kaksi eri heimoa, jotka asuvat kaukana sivilisaation ulkopuolella. Ensimmäinen nimeltään Arfak asuu Arfakin vuoristossa. Manokwari on lähin isompi kaupunki. Sinne päästäksemme meidän oli ensin ajettava noin 4 tuntia syrjäisillä "teillä", joista vain 4-vetoauto selviytyi. Olimme erittäin korkealla vuorilla (3000m) ja kun tie päättyi, aloimme kävellä ylös ja alas vaikeaa maastoa noin 6 tuntia. Vietimme yön pienessä kylässä ja seuraavana päivänä jatkoimme toiset 6 tuntia tavoittaaksemme ihmiset, joiden luona halusimme käydä. Luonto oli henkeäsalpaava ja tämä kaikki oli minulle monella tapaa uusi kokemus.



Ryhmäkuva kokouksen jälkeen



Joen ylitys viidakkosillalla



Vaativa vaellus Arfak-vuorilla



Vierailu Arfak-heimon luona



Arfak kuulee evankeliumin



4-vetoautomme

Fyysisesti olin äärirajoilla, koska päädyimme vaeltamaan noin 6 tuntia päivittäin. Kuulimme, että heimon luona ei koskaan ole ollut ulkolaisia, puhumattakaan ulkopuolelta tulleista naisista, rasittavasta matkasta johtuen. Alueella asuu 7 pientä Arfak-yhteisöä, ja vierailimme yhdessä näistä. Palvelimme sekä lapsia että aikuisia, ja koimme heidän kanssaan Jumalan voimakasta läsnäoloa ja keskinäistä yhteyttä. Jaoin yksinkertaista evankeliumia, ja monet nostivat käden vastaanottaen Jeesuksen. Rukoilimme sairaiden puolesta ja monet kertoivat kipujen hävinneen. Kuten tavallista, viihdytimme myös lapsia, toimme heille palloja ja teimme ilmapalloja, mikä tuotti suurta iloa. Yhteisön auttamiseksi ja siunaamiseksi toimme heille kaikenlaista, kuten hygieniatuotteita ja ruokaa. Paluumatkalla pysähdyimme jokaisessa kuudessa kylässä, ja heidän valtava hengellinen tarpeensa riipaisi sydäntäni. Suunnittelenkin jo menevämme sinne takaisin paremmalla ajalla ja varustelulla. Ihmisten tulee kuulla selkeä evankeliumi ja saada hengellistä perusopetusta. Myös heidän aineellinen tarpeensa on suuri, joten haluamme auttaa heitä, joille ei ole keinoja auttaa itseään ja jotka muu maailma on unohtanut. Olen kiitollinen 9 hengen tiimille, joka oli mukana. Jokainen heistä oli niin suuri siunaus ja Jumala käytti kutakin omien lahjojen ja kykyjen mukaan.



Kuinka suloiset ovat niiden jalat, jotka hyvää sanomaa julistavat!

Viime vuonna vierailimme Kanume-heimon luona, ja palasimme sinne nyt uudestaan. Se oli mahtava jälleen näkeminen ja aika heidän parissaan oli erittäin siunattu ja voimallinen. Voin vain ihmetellä kaikkea sitä, mitä Jumala oli tehnyt heidän keskuudessaan viime kuukausien aikana. Viime vuonna he asuivat vielä yksinkertaisissa majoissa, mutta viime kuukausien aikana hallitus on alkanut rakentamaan perheille yksinkertaisia taloja. Kylässä on nyt viisi "modernia" taloa ja lopulta jokainen perhe saa omansa. Toinen merkittävä askel kehityksessä on kouluprojekti lapsille. Suurin huolenaiheeni ja rukoukseni Jumalalle oli, että Hän lähettäisi jonkun opettamaan lapsia. Vierailumme jälkeen eräs indonesialainen nainen oli vieraillut siellä ja siitä lähtien hän on aika ajoin palannut viikoksi kerrallaan opettamaan lapsia. Tällä kertaa meillä oli myös kaksi opettajaa tiimissämme. He järjestivät fantastisen lastenohjelman, pitivät koulua kaikkina kolmena päivänä, ja lapset olivat innoissaan. Nyt toinen heistä rukoilee tietyn ajan investoimista näihin lapsiin. Rukoilkaamme, että Jumala puhuu selvästi ja avaa oven hänelle, jos se on hänen paikkansa.

Toimme heille mukanaamme kirjaston ja Raamatut, joita he viime vuonna pyysivät, ja annoimme heille myös monenlaista muuta, kuten vaatteita ja sandaaleja, ruokaa ja kaikenlaisia hygieniatuotteita. Jokainen perhe sai avustuspaketin. Varsinkin hengellinen opetusmateriaali ja kaikki Raamatut otettiin vastaan suurella ilolla ja kiitoksella. Jokaisella perheellä on nyt sekä aikuisten että lasten Raamattu. Oli erityisen hienoa päästä todistamaan tätä kaikkea itse paikan päälle. Kiitos vielä kerran kaikille, jotka osallistuivat kirjaston hankintaan!

Suureksi ilokseni Jumala on mahdollistanut sen, että voimme nyt lähettää yhden nuoren miehen tuosta heimosta Raamattukouluun. Tämä on läpimurto! Kukaan tästä heimosta ei ole koskaan käynyt Raamattukoulua. Tämä on suuri mahdollisuus tuolle nuorelle miehelle sekä iso siunaus koko heimolle.

Aikamme Kanume-heimon parissa oli siunattu ja ylitti odotukseni monin tavoin. Olin erittäin tyytyväinen kaikkeen, mitä tiimimme teki, ja lopussa voin vain todeta, että tehtävämme tämän heidän parissaan on saatu onnistuneesti päätökseen. Kirjasto on hankittu, kouluprojekti käynnistynyt ja ensimmäinen kandidaatti lähetetään Raamattukouluun. Jumala on tehnyt valtavia asioita tämän heimon keskellä, ja voimme nyt siirtyä seuraavaan kohderyhmään.



Oikealla Michael, raamattukoulu kandidaatti

Jos haluat nähdä lisää kuvia, voit katsella niitä Facebook-sivulla:

<https://www.facebook.com/awakethenationsintl>

Pian ilmestyy myös matkakertomus, joka on nähtävillä verkkosivuillamme: www.awakethenations.org

Tämän hetkisen COVID-19 tilanteen vuoksi emme valitettavasti voi kertoa tulevista tapahtumista tai matkoista. Voit katsoa päivityksiä nettisivuiltamme tilanteen muuttuessa.

YHDYSVALLOISSA ASUVILLE!
Voit nyt tukea työtämme taloudellisesti saaden kaikki USA:n verovähennysedut.
Ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja:
info@awakethenations.org

SAKSASSA ASUVILLE!
Shoppaillessasi AmazonSmilessä voit nyt tukea meitä taloudellisesti. Jokaisesta ostoksesta tulee meille 0,5% eikä tämä maksa sinulle ylimääräistä. Seuraavan kerran tehdessäsi ostoksia Amazonilla, mene osoitteeseen www.smile.amazon.de, osoitteen www.amazon.de sijaan. Löydät meidät naputtamalla tuettavien järjestöjen hakukenttään Awake the Nations e.V. Erittäin helppo tapa siunata ja tukea työtämme!

Kiitos siitä, että olet osa kaikkea sitä mitä Jumala tekee kansanheimojen keskellä palvelustyömme kautta. Arvostamme suuresti sinua ja mielenkiintoasi Jumalan tarkoituksia kohtaan. Kiitos siitä, että tuet työtämme niin monin tavoin ja siten annat meille mahdollisuuden julistaa evankeliumia, joka on ainoa vastaus ja toivo maailmalle, jossa elämme.

Otathan vielä hetken aikaa ja luet liitteenä oleva opetuskirjeeni. Rukoilen, että se puhuttelee ja siunaa sinua, kun yhdessä eri puolella maailmaa aloitamme pääsiäisen vieton.

Toivon ja rukoilen, että saat kokea Hänen läsnäolonsa ja rakkautensa hyvin henkilökohtaisella tavalla näinä pääsiäispäivinä muistellessasi Hänen kuolemaansa ja juhliessasi Hänen ylösnousemestaan.

Sinua runsaasti siunaten,

KUVIA INDONESIAIAN HEIMOISTA



Awake the Nations e.V.

Postfach 620 112
60350 Frankfurt
Germany
+49 (0) 176 8793 5653
info@awakethenations.org
www.awakethenations.org

IBAN: DE77506500230053014312
BIC: HELADEF1HAN

 **AWAKE**
THE NATIONS